RMU:97330 25-09-18 VERA-700828 010 CFE

CUENTA:83DW01G031280137

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:40 DEMANDA CONTRATADA kW:40 CORTE A PARTIR:14 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GEC614

PERIODO FACTURADO:18 SEP 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$8,903

$8,903

(OCHO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS  M.N.)

(OCHO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS  M.N.)

X

Suministro 168.63 0.00 0.00 168.63

Distribución 0.00 605.50 0.00 605.50

Transmisión 0.00 0.00 457.68 457.68

CENACE 0.00 0.00 26.82 26.82

Generación B 0.00 0.00 1,076.46 1,076.46

Generación I 0.00 0.00 3,106.77 3,106.77